

# Skovholm Transport ApS

## Årsrapport 2020 - 21

**CVR: 36453931**

**01.06.2020 – 31.05.2021**

**KLOKKERGÅRDSVEJ 1, TOKSVÆRD  
4684 HOLMEGAARD**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 29. oktober 2021

---

Dirigent: Steffen Storm Hansen



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Skovholm Transport ApS  
Klokkergårdsvej 1  
4684 Holmegaard

Telefon: 55386533

CVR-nr.: 36453931

Stiftet: 05-12-14

Hjemsted: 4684 Holmegaard

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## DIREKTION

Bjarne Boje Jensen

## PENGEINSTITUT

Spar Nord Bank A/S

Farimagsvej 8

4700 Næstved

# LEDELSESBERETNING

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultat for 2020/2021 vil jvfr. budgettet igen vise et tilfredsstillende resultat.

# RESULTATOPGØRELSE

		2020/21	2019/20
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>601.428</b>	<b>514.652</b>
35	Personaleomkostninger	-409.992	-409.994
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-111.214	-111.215
	Andre driftsomkostninger	-14.761	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>65.461</b>	<b>-6.557</b>
80	Finansielle omkostninger	-15.621	-19.006
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>49.840</b>	<b>-25.563</b>
	Skat af årets resultat	-7.000	-6.000
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>42.840</b>	<b>-31.563</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	42.840	-31.563
	<b>Disponering i alt</b>	<b>42.840</b>	<b>-31.563</b>



# BALANCE

		2020/21	2019/20
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
220	Produktionsanlæg og maskiner	780.987	892.201
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>780.987</b>	<b>892.201</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>780.987</b>	<b>892.201</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.336	58.967
	Andre tilgodehavender	0	17.972
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.336</b>	<b>76.939</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>80.813</b>	<b>13.068</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>127.149</b>	<b>90.007</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>908.136</b>	<b>982.208</b>

# BALANCE

		2020/21	2019/20
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	236.598	193.758
	<b>Egenkapital</b>	<b>286.598</b>	<b>243.758</b>
	Hensættelser til udskudt skat	74.000	67.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>74.000</b>	<b>67.000</b>
525	Gæld til kreditinstitutter	444.732	587.720
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>444.732</b>	<b>587.720</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.951	20.625
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	50.855	63.104
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>102.806</b>	<b>83.729</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>547.538</b>	<b>671.449</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>908.136</b>	<b>982.208</b>
675	<b>Eventualforpligtelser mv.</b>		
700	<b>Anvendt regnskabspraksis</b>		

# EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	193.758	243.758
Forslag til resultatdisponering		42.840	42.840
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>236.598</b>	<b>286.598</b>

# NOTER

	2020/21	2019/20
	KR.	KR.
<b>35 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-403.864	-403.864
Andre omkostninger til social sikring	-6.128	-6.130
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-409.992</b>	<b>-409.994</b>
Antal heltidsbeskæftigede	1	1
<b>80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-15.621	-19.006
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-15.621</b>	<b>-19.006</b>

# NOTER

## 220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	1.199.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.199.000</b>
Afskrivning, primo	-306.799
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-111.214
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-418.013</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>780.987</b>
Heraf leasede aktiver	743.787

# NOTER

	2020/21	2019/20
	KR.	KR.
<b>525 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</b>		
Leasingforpligtelser	-444.732	-587.720
<b>Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>-444.732</b>	<b>-587.720</b>

# NOTER

## 675 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

### EVENTUALAKTIVER

Her skal du skrive om eventualaktiver. Eventualaktiver kan bl.a. være:

- .. Skatteaktiver der ikke er indregnet
- .. Udlejning af fast ejendom på en uopsigelig lejekontrakt. Her udgør den resterende lejeindtægt et eventualaktiv.
- .. Udfaldet af en verserende retssag, som - hvis den vindes - kan give virksomheden en erstatning.
- .. Værdien af et uudnyttet skattemæssigt underskud.
- .. En rabataftale, som på sigt kan give virksomheden en økonomisk gevinst.
- .. En opkrævningsret hos en forbruger eller en virksomhed

### EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har udover finansiell leasingkontrakt indgået operationel leje/leasingaftale.

Finansiell kontrakt A89637 på Kel-Berg trailer løber til 1. november 2021. Restydelsen er ca. 20.700 kr.

Finansiell kontrakt A101110 Mercedes Arox 8x4 med tip udløber i august 2023. Afdrag 2021/2022 er 146.634 kr, afdrag 2022/2023 er 150.374 kr. og afdrag 2023/2024 er 34.024 kr. Restværdi ved aftalens udløb er 113.700 kr.

# NOTER

## 700 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. juni 2020 - 31. maj 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

### OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

### PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.



# NOTER

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0-20 %
------------------------------	---------	--------

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

## VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

## LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

## SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu

## NOTER

efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Operationel leasing er optaget som en eventualforpligtelse svarende til resterende ydelser på kontrakterne.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasing kontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

### **DAGSVÆRDI**

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

**Niveau 1:** Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

**Niveau 2:** Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

**Niveau 3:** Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.